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15 września  w Tarnowie na zaproszenie F.U. PARTNER odbyło się spotkanie przedsiębiorców z Tarnowa 
i okolic.  Celem spotkania było nawiązanie współpracy  międzybranżowej  i  zapoznanie się z różnymi 

 formami pozyskiwania środków dla przedsiębiorstw na rozwój i dalszą działalność. 

Gospodarzem spotkania była Pani Małgorzata Kasińska Wajcowicz, która przedstawiła możliwości 
związane z pozyskiwaniem środków z Funduszy Europejskich jak i szeroką gamę innych rozwiązań 
związanych z finansowaniem przedsiębiorstw. Kolejnym istotnym elementem spotkania były informacje 
nt. różnych możliwości szkoleń i podnoszenia kwalifikacji dla pracowników.  Doradca zawodowy z 
Centrum informacji i Planowania Kariery w Tarnowie przedstawił informacje na temat usługi Bilansu 

 w ramach projektu  Usługa ta pozwala na podsumowanie swojego dorobku: Kariery „Kierunek Kariera".
doświadczenia zawodowego, wykształcenia oraz odbytych kursów i szkoleń, a także innych posiadanych 
umiejętności, w tym nieudokumentowanych, stanowi również pierwszy krok do otrzymania bonów 
szkoleniowych na szkolenia językowe i komputerowe. Z Bilansu Kariery mogą skorzystać osoby 
pracujące (zatrudnione na umowę o pracę, umowę-zlecenie, umowę o dzieło, na podstawie powołania, 
wyboru, mianowania, spółdzielczej umowy o pracę lub prowadzące jednoosobową działalność 
gospodarczą i nie zatrudniające pracowników), które:

ukończyły 25 lat i posiadają wykształcenie co najwyżej na poziomie ukończonego liceum lub 
technikum (łącznie ze zdaną maturą);
ukończyły 50. rok życia, niezależnie od wykształcenia;
mieszkają, uczą się lub pracują na terenie województwa małopolskiego. 

Ciekawym punktem programu było przedstawienie firmy Motodrom Open Drive ze Zbylitowskiej Góry i 
prezentacja możliwości szkoleniowych w zakresie jazdy dyfensywnej, która przedstawił Pan Robert 
Tulicki – licencjonowany kierowca rajdowy. 

W spotkaniu wzięli udział przedstawiciele producentów i reprezentujący  branże transportową, 
handlową, usługową oraz materiałów budowlanych. Obecni byli także przedstawiciele Stowarzyszenia 
Edukacyjnego „Noesis". 
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